
2025 年 2 ⽉⽇ 
江別ジュニアアスリートクラブ 
クラブ員保護者 各位 

 
⼀般社団法⼈ ⾝体開発研究機構 

代表理事 瀧澤 ⼀騎 
 

江別ジュニアアスリートクラブ 運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2023 年 6 ⽉より発⾜致しました江別ジュニアアスリートクラブですが、諸般の事
情により 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして運営が「⼀般社団法⼈ ⾝体開発研究機構」より
「GaGa Hash Sports School」に変更になりますことをお知らせいたします。 

これまで活動してこられましたのも、ひとえに皆様の温かいご⽀援・ご協⼒の賜物と⼼
より感謝申し上げます。 

 
今後の動きとしまして、 
① 3/8(⼟),3/13(⽊)に GaGa Hash Sports School の新指導者での練習実施 
② 3/8(⼟),3/13(⽊)に保護者説明会の実施 
③ 4 ⽉は移⾏期間とし無料での練習実施、5 ⽉より活動開始予定 

 
重ねまして、これまで当クラブを⽀えてくださった皆様、ご協⼒いただきました関係者

の皆様に⼼より深く御礼申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 


